
ZARZĄDZENIE NR 692/ 2004 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

Z DNIA 27 grudnia 2004r. 
 
w sprawie: 
- przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej i ogłoszenia wykazu; 
- ustanowienia na czas nieokreślony odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu. 
 
           Na podstawie §1 ust.1 pkt d i  § 2 ust. 1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z 
dnia 28 października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
przedmiot własność i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełk,  art. 35 i art. 37 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 
46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, 
poz. 676, Nr 113. poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1682 i Nr 240, poz. 2058, z 2003r. Nr 1, poz.15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, 
poz.874, Nr 124, poz.1152, Nr 162, poz.1568, Nr 203 poz. 1966 i Nr 217. poz. 2124 oraz z 
2004r. Nr 6 poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz.870, Nr 92, poz.880 i Nr 141, poz.1492) oraz 
zarządzenia nr 530/2004  Prezydenta Miasta Ełku z dnia 19 maja 2004r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat z tytułu ustanowienia służebności gruntowych polegających na prawie 
przejazdu i przechodu na terenach komunalnych  nie będących drogami, a stanowiących 
dojazdy do nieruchomości zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Przeznaczyć do sprzedaży  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawo własności 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Ełku przy ul. A.Mickiewicza, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 1 miasta Ełk jako działka o numerze 1386/3, 
wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Ełku przy ul. Piłsudskiego nr 4. 
 
                                                                         § 3 
Ustanowić na czas nieokreślony odpłatną służebność gruntową polegającą na prawie 
przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną w operacie ewidencji gruntów  obrębu 1 
miasta Ełk numerem 373/42, opisaną w księdze wieczyste KW Nr 12943, stanowiącą 
własność Gminy Miasta Ełk, na rzecz każdoczesnego właściciela działki oznaczonej w 
operacie ewidencji gruntów obrębu 1 miasta Ełk numerem 1386/3. 
Wysokość opłaty jednorazowej za ustanowienie służebności gruntowej wynosi 400,00 zł 
(brutto � w tym podatek VAT 22%). 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 


